
 
 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ TELEKOMUNIKAČNÍCH SLUŽEB 

Čj.: SÚJB/KKC/10614/2010 

Č. smlouvy SÚJB: 23/10                                 č. smlouvy Poskytovatele: 43002768 

Výtisk č: 1 2 3 4  

Smluvní strany 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s. 

se sídlem:  Vinohradská 167, Praha 10, 100 00 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064 

IČ:  25788001 

DIČ:  CZ 25788001 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150,  

  Praha 5, 150 57 

Číslo účtu:  116988663/0300 

Zastoupený:  …………………………………………………. 

Osoba pověřená jednat jménem Poskytovatele ve věcech: 

Administrativních: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
a 
 

Účastník:  ČR - Státní úřad pro jadernou bezpečnost (dále jen SÚJB) 

se sídlem:  Senovážné nám. 9, 11000 Praha 1 

IČ:  48136069 

Bankovní spojení: ČNB Praha 

Číslo účtu:  3808881/0710 

Zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Osoba zmocněná pro věcná jednání: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Osoba zmocněná pro technická jednání:  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

v souladu s §262 Obchodního zákoníku č.513/1991 Sb., v platném znění, uzavírají tuto 

smlouvu 

 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Poskytovatel, v souladu s § 34 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (na základě výzvy k jednání ze dne 24. února 2010, Č.j.: 

SÚJB/KÚ/2701/2010) se zavazuje poskytovat Účastníkovi telekomunikační datové služby  

1.2. Podpisem této smlouvy Účastník vyjadřuje svou svobodnou vůli uzavřít smluvní vztah 

s Poskytovatelem ve znění této smlouvy a souhlas se zněním „Všeobecných podmínek 

poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací  společnosti Vodafone 

Czech Republic a.s.“ (dále jen "Všeobecné podmínky") s výjimkami uvedenými v článku 7 – 

Závěrečná ustanovení; Všeobecné podmínky jsou uvedené v příloze č. 1 

 



 
 

 

2. Místo poskytování služby 

Služby podle čl. 1 se poskytovatel zavazuje poskytovat v následujících lokalitách: 

   Senovážné nám. 9, 11000 Praha 1 

   Bartoškova 28 , Praha 4, 14000 

   Třída Kapitána Jaroše 5 , Brno, 60200 

   Syllabova 21 , Ostrava, 70300 

   Klatovská 200f , Plzeň, 32100 

   Piletická 57 , Hradec Králové, 50003 

   Habrovice 52 , Ústí nad Labem, 40340 

   L.B.Schneidera 32 , České Budějovice, 37001 

   Kamenná , Příbram-Milín, 26231 

   JE Temelín , Temelín, 37301 

   Na Šabatce 17 , Praha 4, 14000 

   Tiskařská , Praha 10, 10100 

   Kloknerova 24 , Praha 4, 14000 

   JE Dukovany, Dukovany, 67401 
 

3. Cena 

3.1. Ceny za služby sjednané na základě této smlouvy jsou: 

  

měsíční poplatek za datové služby bez DPH činí 177.390,- Kč (slovy:jednostosedm-

desátsedmtisíctřistadevadesátkorunčeských),  cena včetně DPH ve výši 20% činí 

212.868,- Kč (Slovy: dvěstědvanácttisícosmsetšedesátosmkorunčeských); 

 

měsíční poplatek za pronájem zařízení bez DPH činí 15.500,- Kč (slovy: patnácttisíc-

pětsetkorunčeských),  cena včetně DPH ve výši 20% činí 18.600,- Kč (slovy: osmnáct-

tisícšestsetkorunčeských). 
 

Výše uvedené ceny jsou zpracovány jako ceny závazné a nejvýše přípustné po celou dobu 

plnění veřejné zakázky. 
 

3.2. Náklady výjezdu Poskytovatele k opravě podle bodu 6 Všeobecných podmínek smlouvy, 

která byla způsobena Účastníkem, je mu účtována samostatně za těchto podmínek: 

jednotková cena výjezdu činí 950,-Kč/hod, včetně  DPH a včetně dopravy bez ohledu na 

počet pracovníků výjezdu. 

3.3. Poplatky budou placeny za podmínek stanovených v článku 9. Všeobecných podmínek, a 

to bankovním převodem na účet Poskytovatele, uvedený v bodě č.1 této smlouvy nebo 

na jiný bankovní účet, který bude Účastníkovi sdělen Poskytovatelem. 

3.4. Poskytovatel je povinen vystavit fakturu do 15 dnů od uplynutí zúčtovacího období. 

3.5. Účastník je oprávněn k vrácení faktury – daňového dokladu k přepracování, pokud 

doklad nesplňuje zákonné požadavky, neobsahuje číslo smlouvy (zakázky) Účastníka 

nebo cena neodpovídá smluvním ujednáním. V případě slevy pro částečnou nefunkčnost 

nebo sníženou kvalitu služeb musí faktura obsahovat časový přehled poruch. 

3.6. Splatnost faktur zaslaných Poskytovatelem je 30 dní. 

 

4. Způsob a rozsah poskytování služby  

 

4.1. Poskytovatel se zavazuje  

a) poskytovat služby podle čl. 1 za podmínek uvedených v této smlouvě a ve 

Všeobecných podmínkách s výjimkami uvedenými v článku 7 ,   



 
 

 

b) zachovat napojení koncových bodů na aktivní prvky LAN sítí na lokalitách uvedených 

v tabulce č. 2 tak, jak je realizováno podle dosavadních smluv ve znění dodatků, 

zejména smluv číslo Poskytovatele: 41011263, 43000325 a 43000410, 

c) zachovat pro období od 1. 1. 2011 všechny číselné plány pro hlasovou část služby 

VPN a  veškeré IP adresace pro datovou část služby VPN a pro službu FIA tak, jak 

jsou stanoveny podle dosavadních smluv ve znění dodatků, zejména smluv číslo 

Poskytovatele: 41011263, 43000325 a 43000410, 

d) poskytovat pro lokality Praha 1, Senovážné nám. 9, 110 00 a Praha 4, Bartoškova 28, 

140 00  záložní spojení pro službu FIA, a to pro období od 1.1. 2011 až 31.12. 2015 

minimálně o rychlosti 3072 kb/s, 

e) poskytovat pro lokalitu Praha 1, Senovážné nám. 9, 110 00 záložní spojení pro službu 

VPN, a to pro období od 1.1. 2011 až 31.12. 2015 minimálně o rychlosti 10240 kb/s.,  

f) pro lokalitu Praha 4, Bartoškova 28, 140 00 záložní spojení pro službu VPN, a to pro  

období od 1.1. 2011 až 31.12. 2011 minimálně o rychlosti 2048 kb/s; pro období od 

1.1. 2012 až 31.12. 2013 navýšení na minimální rychlost 4096 kb/s a pro období od 

1.1. 2014 až 31.12. 2015 na minimální rychlost 6144 kb/s, 

g) zajistit kontinuálně  jako součást služby VPN hlasovou složku pro všechny níže 

uvedené lokality, přičemž pro období od 1. 1. 2011 zajistí následující minimální 

rámcové parametry  hlasové části: 
 

Praha 1, Senovážné nám. 9, 110 00  ISDN30 

Praha 4, Bartoškova 28, 140 00 ISDN30 

Temelín, JE Temelín, 373 01 320kbps 

Dukovany, JE Dukovany, 674 01 384kbps 

Brno, Třída Kapitána Jaroše 5, 602 00 ISDN30 

České Budějovice, L.B.Schneidera 32, 

370 01 128kbps 

Ostrava, Syllabova 21, 703 00 TDM 

Hradec Králové,  Piletická 57, 500 03 128kbps 

Plzeň, Klatovská 200f, 321 00 128kbps 

Ústí n/L, Habrovice 52, 403 40 128kbps 

Příbram - Milín, Kamenná , 262 31 128kbps 

 

h) dodržovat Plán rozvoje služeb a Plán obnovy HW, které jsou spolu s jednotlivými daty 

zřízení služeb a obnovy HW uvedeny v Tabulce č. 1 a v Tabulce č. 2 a tyto služby 

konkrétně specifikovat v příloze této smlouvy ve formě „Technických a cenových 

specifikacích“ (dále jen „TCS“). Specifikaci služeb plánovaných na období od 1. 1. 

2011 provede Poskytovatel nejpozději do 30. 11. 2010, a to předložením návrhu 

příslušných TCS do přílohy této smlouvy ve formě dodatku ke smlouvě, 

i) předložit každoročně, počínaje rokem 2011, v průběhu října/listopadu  návrh 

konkrétního zajištění služeb uvedených Tabulce č. 1 a bodu g) na nadcházející 

kalendářní rok, tj. na zajištění povýšení rychlostí na jednotlivých lokalitách, formou 

aktualizace všech TCS; tento návrh bude jednou za dva roky doplněn rámcovými 

parametry pro další dva roky (tj. v roce 2012 bude předložena aktualizace Tabulky č. 1 

a Tabulky č. 2  pro roky 2013, 2014, 2015, 2016, 2017). 

j)  každoročně předkládat osobě zmocněné pro věcná jednání účastníka pojistný 

certifikát (nebo jeho ověřenou kopii), jehož předmětem je pojištění odpovědnosti za 

škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě, a to  na částku 10 mil. Kč za jednu a 

každou pojistnou událost za kalendářní rok, na odpovídající pojistné období po 

uplynutí doby platnosti předešlého potvrzení, a to neprodleně po jeho obdržení; 

ověřená kopie pojistného certifikátu na období 31.3.2010 – 30.3.2011 je přílohou č. 2 

smlouvy. 



 
 

 

Tabulka č. 1 :  

 

 V současnosti od 1.1.2011 od 1.1.2012 od 1.1.2013 od 1.1.2014 od 1.1.2015 

Lokalita VPN (kbps) 

Praha 1, Senovážné nám. 9, 110 00  30720 30720 37888 45056 52224 59392 

Praha 4, Bartoškova 28, 140 00 7168 8192 10240 12288 14336 16384 

Praha 4, Kloknerova 24, 148 01 (GŘ HZS) 384 1024 1536 2048 2560 3072 

Praha 10, Tiskařská, 101 00 (ČEZ) 256 512 1024 1536 2048 2560 

Praha 4, Na Šabatce 17, 140 00 (ČHMÚ) 256 512 1024 1536 2048 2560 

Temelín, JE Temelín, 373 01 3072 4096 5120 6144 8192 10240 

Dukovany, JE Dukovany, 674 01 3072 4096 5120 6144 8192 10240 

Brno, Třída Kapitána Jaroše 5, 602 00 3072 4096 5120 6144 8192 10240 

České Budějovice, L.B.Schneidera 32, 370 01 3072 4096 5120 6144 8192 10240 

Ostrava, Syllabova 21, 703 00 3072 4096 5120 6144 8192 10240 

Hradec Králové, Piletická 57, 500 03 3072 4096 5120 6144 8192 10240 

Plzeň, Klatovská 200f, 321 00 3072 4096 5120 6144 8192 10240 

Ústí n/L, Habrovice 52, 403 40 3072 4096 5120 6144 8192 10240 

Příbram - Milín, Kamenná ,Milín, 262 31 2048 2560 3072 3584 4096 4608 

Lokalita FIA (kbps) 

Praha 1, Senovážné nám. 9, 110 00 8192 10240 12288 14336 16384 18432 

Praha 4, Bartoškova 28, 140 00 8192 10240 12888 14336 16384 18432 

Lokalita Back-up (kbps) 

Praha 1, Senovážné nám. 9, 110 00 FIA 3072 FIA 3072 FIA 3072 FIA 3072 FIA 3072 FIA 3072 

Praha 4, Bartoškova 28, 140 00 FIA 3072 FIA 3072 FIA 3072 FIA 3072 FIA 3072 FIA 3072 

Praha 1, Senovážné nám. 9, 110 00 VPN 10240 VPN 10240 VPN 10240 VPN 10240 VPN 10240 VPN 10240 

 

 



 
 

 

Tabulka č. 2 : 

 V současnosti od 1.1.2011 od 1.1.2012 od 1.1.2013 od 1.1.2014 od 1.1.2015 

Lokalita VPN (kbps) 

Praha 1, Senovážné 
náměstí  

Cisco 2821 + HWIC-4ESW, 
Manager router: Cisco 3845 
+ NM-1A-E3 + NM-2CE1T1-

PRI 

Cisco 2821 + HWIC-
4ESW 

Cisco 3845+ HWIC-
4ESW 

Cisco 3845+ HWIC-
4ESW 

Cisco 3845+ HWIC-
4ESW 

Cisco 3845+ HWIC-
4ESW 

Praha 4, Bartoškova Cisco 1811 + Dlink 
switch DES-3010G 

Cisco 1811 + Dlink 
switch DES-3010G 

Cisco 1811 + Dlink 
switch DES-3010G 

Cisco 1811 + Dlink 
switch DES-3010G 

Cisco 1811 + Dlink 
switch DES-3010G 

Cisco 1811 + Dlink 
switch DES-3010G 

Praha 4, Kloknerova 
(GŘ HZS) 

Cisco 805  
Cisco 871 

Změna CEN 
Cisco 871 

 
Cisco 871 

 
Cisco 871 

 
Cisco 871 

 

Praha 10, Tiskařská 
(ČEZ) 

Cisco 805  
Cisco 805 Cisco 871 

Změna CEN 
Cisco 871 

 
Cisco 871 

 
Cisco 871 

 

Praha 4, Na Šabatce 
(ČHMÚ) 

Cisco 805 
Cisco 805 Cisco 871 

Změna CEN 
Cisco 871 

 
Cisco 871 

 
Cisco 871 

 

Temelín, JE Temelín Cisco 1841 + 2 x 
WIC-1T 

Cisco 1841 + 2 x 
WIC-1T 

Cisco 1841 + 2 x 
WIC-1T 

Cisco 1841 + 2 x 
WIC-1T 

Cisco 1841 + 2 x 
WIC-1T 

Cisco 1841 + 2 x 
WIC-1T 

Dukovany, JE 
Dukovany 

Cisco 1841+WIC-
4ESW 

Cisco 1841+WIC-
4ESW 

Cisco 1841+WIC-
4ESW 

Cisco 1841+WIC-
4ESW 

Cisco 1841+WIC-
4ESW 

Cisco 1841+WIC-
4ESW 

Brno, Třída Kapitána 
Jaroše 

Cisco 1811 Cisco 1811 Cisco 1811 Cisco 1811 Cisco 1811 Cisco 1811 

České Budějovice, 
L.B.Schneidera 

SAS + Cisco 1811 SAS + Cisco 1811 SAS + Cisco 1811 SAS + Cisco 1811 SAS + Cisco 1811 SAS + Cisco 1811 

Ostrava, Syllabova Cisco 1811 Cisco 1811 Cisco 1811 Cisco 1811 Cisco 1811 Cisco 1811 

Hradec Králové, 
Piletická 

Cisco 1841+WIC-
1T+HWIC-4ESW 

Cisco 1841+WIC-
1T+HWIC-4ESW 

Cisco 1841+WIC-
1T+HWIC-4ESW 

Cisco 1841+WIC-
1T+HWIC-4ESW 

Cisco 1841+WIC-
1T+HWIC-4ESW 

Cisco 1841+WIC-
1T+HWIC-4ESW 

Plzeň, Klatovská Cisco 1841+WIC-
1T+HWIC-4ESW 

Cisco 1841+WIC-
1T+HWIC-4ESW 

Cisco 1841+WIC-
1T+HWIC-4ESW 

Cisco 1841+WIC-
1T+HWIC-4ESW 

Cisco 1841+WIC-
1T+HWIC-4ESW 

Cisco 1841+WIC-
1T+HWIC-4ESW 

Ústí n/L, Habrovice Cisco 1841+WIC-
1T+HWIC-4ESW 

Cisco 1841+WIC-
1T+HWIC-4ESW 

Cisco 1841+WIC-
1T+HWIC-4ESW 

Cisco 1841+WIC-
1T+HWIC-4ESW 

Cisco 1841+WIC-
1T+HWIC-4ESW 

Cisco 1841+WIC-
1T+HWIC-4ESW 

Příbram - Milín, 
Kamenná 

Cisco 1841+WIC-
4ESW 

Cisco 1841+WIC-
4ESW 

Cisco 1841+WIC-
4ESW 

Cisco 1841+WIC-
4ESW 

Cisco 1841+WIC-
4ESW 

Cisco 1841+WIC-
4ESW 

Lokalita FIA 

Praha 1, Senovážné 
náměstí 

Cisco 2821 + HWIC-
4ESW 

Cisco 2821 + 
HWIC-4ESW 

Cisco 3845+ HWIC-
4ESW 

Cisco 3845+ HWIC-
4ESW 

Cisco 3845+ HWIC-
4ESW 

Cisco 3845+ HWIC-
4ESW 

Praha 4, Bartoškova Cisco 1812 Cisco 1812 Cisco 1812 Cisco 2811 + HWIC-4ESW Cisco 2811 + HWIC-4ESW Cisco 2811 + HWIC-4ESW 

Lokalita Back-up 

Praha 1, Senovážné 
náměstí 

Cisco 2800 Cisco 2800 Cisco 2800 Cisco 2800 Cisco 2800 Cisco 2800 

Praha 4, Bartoškova Cisco 1812 Cisco 1812 Cisco 1812 Cisco 1812 Cisco 1812 Cisco 1812 

Praha 1, Senovážné 
náměstí 

Cisco 2800 Cisco 2800 Cisco 2800 Cisco 2800 Cisco 2800 Cisco 2800 

Praha 4, Bartoškova Cisco 1811, Dlink Cisco 1811, Dlink Cisco 1811, Dlink Cisco 2811 + HWIC- Cisco 2811 + HWIC- Cisco 2811 + HWIC-



 
 

 

3010 3010 3010 4ESW, Dlink 3010 4ESW, Dlink 3010 4ESW, Dlink 3010 



 
 

 

4.2. Umožněním užívání služby se rozumí zřízení příslušných uživatelských rozhraní a 

prokázání jejich způsobilosti k poskytování služby, nebo služeb za podmínek, 

dohodnutých v této smlouvě. Splnění podmínek pro poskytování služby ze strany 

poskytovatele potvrzuje Účastník formou akceptace Předávacího protokolu, podle bodu 

2.19 Všeobecných podmínek.  

4.3. Při podstatném porušení smlouvy v souladu s obchodním zákoníkem a dále za níže 

uvedených podmínek může poškozená strana od smlouvy odstoupit. 

4.4. Za podstatné porušení smlouvy, při kterém je druhá smluvní strana oprávněna od 

smlouvy odstoupit jsou dále považovány: podmínky bodu 5.4 Všeobecných podmínek; 

bezdůvodné přerušení poskytování služby, které přesáhne 7 dnů; vyhlášení konkurzu na 

majetek Poskytovatele; bezdůvodné zvýšení ceny mimo podmínek bodu 3.5 

Všeobecných podmínek a nezaplacení faktury do 10 dnů od konce lhůty stanovené 

k úhradě po předchozím písemném vyzvání. Za podstatné porušení smlouvy ze strany 

Poskytovatele je nepředložení dokladu podle bodu 4.1 j) do 14 kalendářních dní od jeho 

obdržení Poskytovatelem. 

4.5. Poskytovatel se zavazuje, že na základě proaktivního dohledu nad sítí 24 x 7 (24 hodin po 

všechny dny v týdnu) zajistí v případě zjištěné poruchy zahájení opravného procesu bez 

iniciativy zákazníka. O příčině poruchy a době obnovy funkcionality informuje 

telefonicky osoby pověřené ve věcech technických Účastníka. 

 Na základě informace od osob zmocněných pro technická jednání Účastníka o závadě 

v poskytování služby na kontaktním centru NOC – tel. 251 004 432, zahájí její řešení do 

30 min od nahlášení a provede opravu v objektu Účastníka závady do 4 hod od jejího 

nahlášení s výjimkou závad způsobených objektivně neodvratitelnou událostí – vyšší 

mocí (viz bod 5.7. Všeobecných podmínek). V případě nesplnění shora uvedených 

limitů poskytne slevu ve výši 80,- Kč za každou započatou hodinu nefunkčnosti služby 

a poskytne slevu 50,- Kč za každou započatou hodinu při snížené kvalitě poskytování 

služby při fakturaci za příslušný měsíc. Vyžádanou opravou se rozumí optimalizace 

veřejné sítě, odkaz na bod 5.8 Všeobecných podmínek a nebo optimalizace pro zaručení 

poskytovaných služeb. Vyžaduje se tak, že oprávněná osoba pověřená společností 

Vodafone Czech Republic a.s. kontaktuje osobu  zmocněnou pro technická jednání 

Účastníka. 

 

Stejná pravidla se vztahují na případ závady na technických prostředcích poskytovatele, které 

má ve své péči. 

Garantovaná dostupnost služby jako poměr mezi dobou plné funkčnosti a dobou jejího 

poskytování bude 99,9%. 

5. Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou tři měsíce. Změnu smlouvy lze 

provést pouze písemně, projednaným a odsouhlaseným dodatkem podepsaným oprávněnými 

zástupci stran. 

6. Referenční zakázka 

Účastník souhlasí s uváděním jeho společnosti jako referenční zakázky poskytování služby 

sítě Poskytovatele. Referenční zakázkou se rozumí možnost uvedení Účastníka na seznamu 

referenčních zákazníků. 

7. Závěrečná ustanovení 

7.1. Výjimky ze všeobecných podmínek 

Pro tento vztah se Všeobecné podmínky: 

 - neuplatní v Článku 6 – bod 6.1; 



 
 

 

 - neuplatní v Článku 8 bod 8.1, 8.2, 8.3; 

 - neuplatní v Článku 9 – bod 9.9; 

 - neuplatní v Článku 12 bod 12.3. V souvislosti s tímto smluvní strany prohlašují, 

že odpovědnost Poskytovatele za škodu se řídí zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických 

komunikací a o změně některých souvisejících zákonů. Dohoda o SLA uvedená ve smlouvě 

není tímto dotčena. 

Pro tento smluvní vztah se Všeobecné podmínky změní následujícím způsobem: 

 - v článku 11 v bodě 11.2.7. se věta doplňuje o povinnost ohlásit plánované 

omezení užívání služby s minimálním předstihem 3 dnů a povinnost ohlásit předem omezení 

užívání služby pověřeným osobám Účastníka. 

7.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti od 

1.1.2011. Obě strany se dohodly, že zajistí, aby části smluv č. Poskytovatele 43000325, 

č. 43000410 a č. 41011263, jejichž předmět plnění spadá do této smlouvy, byly 

prostřednictvím dodatků   zrušeny s účinnosti k 31. 12. 2010.  

7.3. Účastník zmocňuje osobu zmocněnou pro věcná jednání k podepisování Technické a 

cenové specifikace jménem Účastníka. Toto podepisování bude realizováno na základě 

plné moci. 

7.4. Poskytovatel zmocňuje k zastupování XXXXXXXXXXXX na základě písemného 

pověření, které je v příloze č. 3 této smlouvy, a to v originále nebo ověřené kopii u 

výtisku č. 1 a u ostatních výtisků v kopii. 

7.5 Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č. 1, 2 a 3. Pokud je text přílohy č. 1 

v rozporu s touto smlouvou, je pro řešení sporu rozhodující text smlouvy. 

7.6. Smlouva je vyhotovena a podepsána na 7 stranách ve čtyřech vyhotoveních, z nichž 

všechny mají charakter originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po dvou 

vyhotoveních, výtisk č. 1 obdrží Účastník. 

7.7. Smlouvu lze měnit na základě písemných číslovaných dodatků, podepsaných oběma 

smluvními stranami. 

7.8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, její obsah je jim jasný, 

srozumitelný a je projevem jejich svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. 

 

 

V Praze dne ……………………. 

 

 

.…………………………………………… 

XXXXXXXXXX 

Oprávněný zástupce Poskytovatele 

 

V Praze dne ………………………. 

 

 

.…………………………………………… 

XXXXXXXXX 

        Oprávněný zástupce Účastníka 
 

 
 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1: „Všeobecné podmínky poskytování veřejně dostupných služeb elektronických 

komunikací  společnosti Vodafone Czech Republic a.s.“ 

Příloha č. 2: Ověřená kopie pojistného certifikátu uzavřeného pojistného programu na období 

31.3.2010 – 30.3.2011 

Příloha č. 3: Pověření zaměstnance společnosti Vodafone Czech Republic a.s., 

XXXXXXXXXXX 


